ZP/220/63/23
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
[bookmark: _GoBack]Dostawa systemu zamkniętego do pobierania krwi  dla SPSK-2 w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA DO SWZ 
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 22.08.2023ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz
[image: ][image: ]	                                                                                                              [image: C:\Users\msiudak\AppData\Local\Temp\Logo3.gif]Centrala: T:+48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15
E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




[bookmark: _Hlk12607031]
PYTANIE 1 Dotyczy zapisu: pod tabelą asortymentowo-cenową: 
Czy nie nastąpiła pomyłka w zapisie: „Wymagana rejestracja: wyrób medyczny w rozumieniu Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (…)” , czy nie powinno być zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza wystąpienie powyższej omyłki. Prawidłowy zapis brzmi: „Wymagana rejestracja: wyrób medyczny w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r.( Dz.U.2022 poz. 974 ) o wyrobach medycznych (…)”. Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu pod tabelą asortymentowo-cenową w zał nr 2 do swz.

PYTANIE 2 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności min.6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego dla produktów Zadania 1 – pozycja 9,10,11,14,26,27,29,31 ? 
Uzasadnienie: krótszy termin ważności związany jest ze specyfiką preparacji ww. probówek 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego dla produktów Zadania 1 - pozycja 9,10,11,14,26,27,29,31. Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów w tym zakresie.
  
PYTANIE 3 Dot. zapisów Umowy § 12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? 
Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody  na modyfikację powyższych zapisów umowy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         
Sprawę prowadzi: 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113	
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